r о» Q* къ
I  <D :С

альное бюджетное общеобразовательное учреждение

^^^Жр^^новская средняя общеобразовательная школа
Тарасовского района Ростовской областиг # [ЭД о- ' а- /

/ 'У  дС ^  ГГ /

.0 > -  Ч Х -^ ,,, П Р И К А ЗЪ , ° ь  ^ Э б О Ц О б
и  Г  * 1  IV  /А. Э

«я 2022 года № 104-ОД

О создании инициативной группы из числа наиболее активных родителей (законных

представителей) обучающихся

В целях исполнения плана (дорожная карта) мероприятий МБОУ Красновской СОШ по
подготовке к капитальному ремонту школы и оснащения в рамках программы по
капитальному ремонту общеобразовательных организаций

приказываю:
1.Создать инициативную группу из числа наиболее активных родителей (законных

представителей) обучающихся в следующем составе

1 Олина Нина Викторовна Председатель совета школы
2 Киллер Татьяна Алексеевна Член родительского комитета
3 Галат Оксана Анатольевна Член родительского комитета
4 Лобова Екатерина Анатольевна Член родительского комитета

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 0 0  (отв. Галат О.А.).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор Ю.В.Воликов

С приказом ознакомлены: